Reflectanții, cari eventual mai au vr'o bursă, sunt datorți să arate: suma acelei burse și că dela cine o au.

Cererile, ajustate cu dovezile cerute mai sus vor trebui trimise Consistoriului eparhial, în termen. Cererile întrate mai târziu ori neadjuștate complet nu se vor lua în socotință.

Arad, ședința consistorială. 16/29 Sept. 1924.

Consistorul ort. rom. din Arad.

—□—

1—3

Nr. 3563./1324.

Prin aceasta se publică concurs cu termen de 30 zile, 10 Noemvrie pentru conferirea pe durată exclusivă a anului școlar 1924/25 a bursei vacante din **fundatiunea Teodor Pap**, administrată de subsemnatul Consistor.

biserică din *Galșa*, spre a-și dovedi dexteritatea în cântare, oratorie și eventual în săvârșirea serviciului divin. Petițiile adresate Comitetului par. ort. rom. din *Galșa*, se vor nainta P. O. Oficiu ppesc. din *Șiria*, județul Arad, în termenul concursual.

Galșa. 25 Aug. (7 Sept.) 1924.

Comitetul parohial.

In înțelegere cu: *Mihai Lucașu*, ppop. rom. ort.

—□—

3—3

In conformitate cu concluzul Venerabilului diecezan de sub N-r 1361/1924 să escre concurs pentru îndeplinirea definitivă a parohiei *Răchita*, cu termen de 30 zile dela prima publicare în organul oficios „Biserica și Școala“.